RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2023/CBA, DE 02 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

Venho por meio deste documento divulgar o resultado final para a bolsa PIBE.

Classificação Matrícula

1 19204052

2 20101891

3 20150386

 O (A) candidato(a) classificado(a) dentro das vagas ofertadas por este edital,

será convocado(a) por e-mail, fornecido no formulário de inscrição.

 O(A) candidato(a) que não se apresentar para assumir a vaga no prazo 5 dias

será desclassificado(a) e será chamado(a) o(a) próximo(a) na lista de

classificação.

Atenciosamente,

Assinatura (Assin@UFSC)

		2023-03-16T16:10:56-0300